
Dz-11.0021.1.1.2024 

UCHWAŁA NR 3/2024 

ZARZĄDU DZIELNICY XI PODGÓRZE DUCHACKIE 

z dnia 17 stycznia 2024 roku 

w sprawie opinii dot. zamierzenia inwestycyjnego przy ul. Tuchowskiej w Krakowie. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6712) w związku z Uchwałą Rady Dzielnicy XI Podgórze 

Duchackie Nr II/16/2024 z dnia 15 stycznia 2024 roku Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się negatywnie zamierzenie inwestycyjne pn.: „Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego z garażem podziemnym, naziemnymi miejscami postojowymi, drogą wewnętrzną na 

działkach nr 176/6, 176/3, 176/4 obr. 64 Podgórze oraz zjazdem na działce nr 203/5 obr. 62 Podgórze 

przy ul. Tuchowskiej w Krakowie”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 

 

Kazimierz Bożek 

 

 

 

Uzasadnienie 

Uchwała jest odpowiedzią na pismo Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK z dnia 
04.01.2024 r. znak AU-02-4.6730.2.261.2023.EUL. 

Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie opiniuje inwestycję negatywnie. Powodem opinii jest 
zabudowa jednorodzinna w okolicy i budynek 4-5 kondygnacyjny zaburza ład przestrzenny okolicy. 
Niewystarczająca liczba miejsc parkingowych w stosunku do projektowanych lokali jest kolejnym 
argumentem przeciwko tej inwestycji. 


